

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ			ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ					
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ								
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ								
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ			ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ					
			ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ					
Αριθμ. μελέτ 25/2018								
2. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ			74.400,00 €					
α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	22.04	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	15,70	5,00	78,50	
	22.22	Καθαίρεση επικεραμώσεων						
2	22.22.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεραίων	ΟΙΚ-2241	m2	6,70	40,00	268,00	
3	22.51	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΟΙΚ-5276	m3	56,00	2,00	112,00	
	10.07	Μεταφορές με αυτοκίνητο						
4	10.07.01	δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	100,00	35,00	
5	32.01.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	90,00	5,00	450,00	
	52.76	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας						
6	52.76.02	Ζευκτά από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5277	m3	675,00	2,00	1.350,00	
	52.79	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή ή πριστή						
7	52.79.01	Τεγίδωση από ξυλεία πελεκητή	ΟΙΚ 5279	m3	380,00	1,00	380,00	
8	52.80.02	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΟΙΚ 5282	m2	19,00	75,00	1.425,00	
9	52.94	Κάλυψη οροφής με μισόταβλες	ΟΙΚ 5294	m2	16,80	50,00	840,00	
10	65.17.05	Υαλοστάσια δίφυλλα, κινητού φεγγίτη, κατακόρυφου ή οριζόντιου άξονα	ΟΙΚ 6523	m2	200,00	2,00	400,00	
11	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	13,50	30,00	405,00	
12	72.18	Επικεράμωση με επισμαλτωμένα κεραμίδια ρωσικού τύπου	ΟΙΚ 7211	m2	24,50	80,00	1.960,00	
13	79.11.03	Μεμβράνη ασφαλικής βάσεως με επιστρωση προστασίας από φύλλο αλουμινίου, πάχους 0,08 mm	ΟΙΚ 7912	m2	12,40	80,00	992,00	
14	NT1	Εγκατάσταση ηλεκτρολογική	ΗΛΜ 52	τεμ	1.200,00	1,00	1.350,00	
					ΣΥΝΟΛΟ Α ΟΜΑΔΑΣ		10.045,50	10.045,50
					σε μεταφορά			10.045,50

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
							από μεταφορά	10.045,50
ΟΜΑΔΑ Β: ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ								
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m3	1,65	900,00	1.485,00	
2	2.01	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλικών με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6071	m3	1,31	900,00	1.179,00	
	A-4	Διάνοιξη τάφρων						
3	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m3	2,60	200,00	520,00	
	12.14	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2						
4	12.14.01.61	Ονομ. διαμέτρου DN 32 mm / PN 20 atm	ΥΔΡ 6622.1	m	3,40	50,00	170,00	
	12.10	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος						
5	12.10.04	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΥΔΡ 6711.2	m	9,30	50,00	465,00	
6	12.10.05	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm	ΥΔΡ 6711.3	m	14,70	65,00	955,50	
	A-18	Προμήθεια δανείων						
7	A-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E2 έως E3	ΟΔΟ-1510	m3	2,95	630,00	1.858,50	
8	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m3	1,05	630,00	661,50	
	B-29.3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20						
9	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m3	94,20	40,00	3.768,00	
10	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογειών έδρων	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	300,00	345,00	
11	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.B	m ³	21,00	150,00	3.150,00	
12	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	2,14	1.580,00	3.381,20	
13	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	2,15	3.500,00	7.525,00	
14	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1,20	3.500,00	3.850,00	
15	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	7,92	3.500,00	4.200,00	
16	11.02.04 σχ	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	200,00	580,00	
							ΣΥΝΟΛΟ Β ΟΜΑΔΑΣ	34.093,70
							ΣΥΝΟΛΟ Α+Β	44.139,20
							ΓΕ και ΟΕ 18 %	7.945,06
			ΓΡΕΒΕΝΑ	29/3/2018			σύνολο 1	52.084,26
			ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ				Απρόβλεπτα 15 %	7.812,64
			Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥ			σύνολο 2	59.896,90
							Αναθεώρηση	103,10
			ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ			σύνολο 3	60.000,00
			ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ	ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ			Φ.Π.Α. 24 %	14.400,00
							σύνολο 4	74.400,00